
Projekt 
 
Druk nr ... 
 

UCHWAŁA NR II/.../2024 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), w związku z § 50 ust. 1 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr LVI/630/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5051, 5680 
i 6591 oraz z 2019 r. poz. 2478 i 5569) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego na okres kadencji w latach 
2024 – 2029, w składzie: 

1) ……………… - Przewodniczący Komisji; 

2) ……………… - Członek; 

3) ……………… - Członek; 

4) ……………… - Członek; 

5) ……………… - Członek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F740F5F6-7922-4307-8F97-F608DD066F16. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) Rada Powiatu kontroluje działalność Zarządu oraz powiatowych jednostek organizacyjnych. W tym 
celu powołuje Komisję Rewizyjną. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele 
wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje Przewodniczącego Rady Powiatu 
i Wiceprzewodniczących Rady Powiatu oraz będących Członkami Zarządu Powiatu. 

Statut Powiatu Łódzkiego Wschodniego w § 50 ust. 1 stanowi, że Rada Powiatu powołuje Komisję 
Rewizyjną w liczbie nie mniejszej niż 5 radnych, w tym Przewodniczącego Komisji. 

 Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

  

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F740F5F6-7922-4307-8F97-F608DD066F16. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../2024 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


